

Dodávateľ:

LED ARENA s.r.o.
Matúškovo 158.
92501 Matúškovo
SLOVENSKO

IČO: 47355867

DIČ: 2023839686

IČ DPH: SK2023839686

Okresný súd Trnava, odd.: Sro, vl.č. 32267/T

IBAN: SK40 7500 0000 0040 2676 1199
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Galanta

Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 20240119
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

Faktúra číslo:

20240119

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Tomášikovo
Hlavná
925 04 Tomášikovo
SLOVENSKO

Obec Tomášikovo
Hlavná
925 04 Tomášikovo
SLOVENSKO

IČO: 00306223
DIČ: 2021197255
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 25.10.2024
Dodanie tovaru/služby: 25.10.2024
Dátum splatnosti: 08.11.2024

OBEC TOMÁŠIKOVO 925 04 TOMÁŠIKOVO 319	
Dátum: 25.10.2024	
Evidenčné číslo:	Číslo sprisy: F510/2024
Prílohy/ listy:	Vybavuje:

IBAN: SK40 7500 0000 0040 2676 1199 Variabilný symbol: 20240119 Dátum splatnosti: 08.11.2024 Celková fakturovaná suma: 476,50€

Fakturuje Vám:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0752-4	SVIETIDLO STROPNÉ 2XE27 ANTRACIT RÁM IP20 ŠTVOREC	4,00	ks	15,33	18,40	20	61,33	12,27	73,60
	7021-7	LED REFLEKTOR BEZ RÁMU S KONEKTOROM 10W 4000K IP65	2,00	ks	5,00	6,00	20	10,00	2,00	12,00
	8517-45	FASÁDNE SVIETIDLO 1XE27 IP44 SKLO HLINÍK ČIERNY	3,00	ks	22,08	26,50	20	66,25	13,25	79,50
	1355	LED ŽIAROVKA E27 A60 10,5W 1055LM 4500K 230V	8,00	ks	1,33	1,60	20	10,67	2,13	12,80
	1859	LED ŽIAROVKA E27 A60 4W 2700K FILAMENT	6,00	ks	1,60	1,92	20	9,60	1,92	11,52
	1429	LED ŽIAROVKA E14 8,5W 230V 4500K 806LM SVIEČKA MLIEČNA	3,00	ks	1,47	1,76	20	4,40	0,88	5,28
	8517-45	FASÁDNE SVIETIDLO 1XE27 IP44 SKLO HLINÍK ČIERNY	4,00	ks	22,08	26,50	20	88,33	17,67	106,00
	26-28	PRISADENÝ JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ BIELY IP44	2,00	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
	33-28	PRISADENÝ DVOJITÝ VYPÍNAČ BIELY IP44	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
	211-41	ZÁSUVKA CITY 230V BIELA METALÍZA	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
	791-50	LED REFLEKTOR 20W 4000K IP65 ČIERNY SLIM	2,00	ks	4,17	5,00	20	8,33	1,67	10,00
	1276-26	KRABICA ŠEDÁ NA ZAPÁJANIE VODOTESNÁ 65X37X33 IP54	2,00	ks	0,67	0,80	20	1,33	0,27	1,60
	66-41	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ 1XE27 IP66 ČIERNY KRUH LUCIA	2,00	ks	13,50	16,20	20	27,00	5,40	32,40
	02-41	VYPÍNAČ CITY JEDNOPÁČKOVÝ BIELA METAL	3,00	ks	3,08	3,70	20	9,25	1,85	11,10
	01-41	VYPÍNAČ CITY JEDNOPÁČKOVÝ BIELA METAL+PODSVIETENIE	2,00	ks	3,50	4,20	20	7,00	1,40	8,40
	7002-12	LED STROPNICA 24W CCT ČIERNA IP44	3,00	ks	18,33	22,00	20	55,00	11,00	66,00
	22-41	LED SVIETIDLO 15W 4000K IP54 ČIERNE OKRÚHLE STROPNÉ	3,00	ks	9,25	11,10	20	27,75	5,55	33,30

Základ pre DPH 20%	397,08
DPH 20%	79,42
Celková suma s DPH	476,50
Celková fakturovaná suma	476,50 €

Cena tovarov zahŕňa recyklačný poplatok.



Podpis a pečiatka

Vyhotovil:

+421917884219

info@ledarena.sk